令和７年１月６日

北 九 州 市 政 策 局

報道機関各位

「令和６年度公立大学法人北九州市立大学評価委員会（第４回）」

の開催について

地方独立行政法人法第１１条の規定に基づき設置された「公立大学法人北九州市

立大学評価委員会」を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日時  令和７年１月１４日（火）１０：００～１１：３０（予定）

          ※オンラインによる開催

２ 場 所  北九州市役所本庁舎 ５階 特別応接室

          （小倉北区城内１－１）

３ 議 題  第４期中期計画の変更（目標の実施状況に関する指標追加）に

ついて

４ 委員名簿

（五十音順 敬称略）

岩武 玲子 ・岩武公認会計士事務所 所長

権頭 喜美惠 ・社会福祉法人もやい聖友会 理事長

勢一 智子 ・西南学院大学 法学部教授

安浦 寛人 ・九州大学 名誉教授

吉谷 愛 ・フロイデ株式会社 会長

５ その他

  〇会議は公開で行います。

  〇傍聴者の定員は５名（報道関係者を除く）です。

    １月９日（木）１７時までに下記のホームページより申込をお願いします。

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/contents/09200006.html

【問合せ先】

政策局総務課

  辻本（係長）、渡辺（課長）

TEL ０９３－５８２－２０６４

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/contents/09200006.html